
 
 
 

 3102لسنة  -(84) قرار رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية رقم

 بشأن تكليف رئيس لوحدة شؤون العاملين
 

 

 .رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية

 

 بعد الإطلاع على قانون العمل الليبي وتعديلاته والقرارات  الصادرة بمقتضاه:

 التعيين المؤقت ولائحته التنفيذية. بشأن 1891( لسنة1القانون رقم ) -

 بشأن مزاولة الأنشطة الاقتصادية . 1001( لسنة 11القانون رقم  ) -

 باعتماد لائحة التعليم والتدريب الأهلي. 1002( لسنة 148قرار رقم ) -

الدولية للعلوم الطبية  بشأن إنشاء جامعة أهلية باسم الجامعة الليبية 1001( لسنة 285قرار التعليم العالي الأهلي رقم ) -

. 

 بشأن إصدار اللائحة الإدارية بالجامعة. 1009لسنة  40قرار رئيس الجامعة رقم  -

 بشأن تكليف بمهام وحدة شؤون العاملين. 1015لسنة  51بناء قرار رئيس الجامعة رقم  -

 قـــرر

 ( 1مادة )

 التابعة لمكتب الشؤون الإدارية بالجامعة. رئيس وحدة شؤون العاملينبمهام  -سامي سعد علي مجيد/ السيديكلف 

 (2مادة)

 يعمل بهذا القرار من تاريخ صدوره

 وعلى الجهات المعنية وضعه موضع التنفيذ.

 

 

 

 

 د.محمد سعد امبارك                                                                                          

 الدولية للعلوم الطبيةرئيس الجامعة الليبية 

 غازيـــدر في بنـــــــــــــــــــــــــــص

  71/90/3972بتاريخ 
 


